Протокол № 1.1.
 заседания комиссии по  проведению

торгов на право  заключения  договоров   аренды
муниципального  имущества

р.п. Базарный Сызган
17  января   2011 года

Место проведения: Ульяновская область, Базарносызганский район, р.п. Базарный Сызган, ул. Советская, д.74, актовый зал  администрации МО «Базарносызганский район»

Время проведения: 13:00-13:30 (Время Московское).
Присутствовали:

Председатель  комиссии:

Михирев В.И.
Заместитель председателя
комиссии:
Никитина К.Н.
Члены комиссии:

Чикмарев В.В.

Манжура А.И.
Ларина И.А.

Секретарь комиссии:

Володина М.А.
Отсутствовали:

Ипполитов В.В.
Кворум для проведения заседания  комиссии имеется. Заседание комиссии является правомочным.
Повестка дня:

         1.Об окончании приёма и регистрации заявок на участие в аукционе на право  заключения  договоров  аренды  муниципального имущества  и о  признании  претендентов,  подавших заявки,  участниками аукциона  на  право заключения договоров   аренды муниципального  имущества:
лот № 1 - кирпичное здание,  общей площадью 137,52 кв.м., расположенное по адресу: Базарносызганский район, с. Юрловка ул. Центральная, д.44
Установлено:

         1. Пунктом 7.6. аукционной документации о  проведении   аукциона на право заключения договоров  аренды  муниципального имущества:
установлен срок окончания приема заявок - «14» января  2011 года в 17.00.

         2.Согласно журналу регистрации поступления заявок для участия в аукционе на   право  заключения  договоров   аренды муниципального  имущества
- по лоту №1- кирпичное здание, общей площадью 137,52 кв.м., расположенное по адресу: Базарносызганский район, с. Юрловка ул. Центральная, д.44 не  зарегистрировано ни одной заявки.

Решение комиссии:

1.Окончить прием и регистрацию заявок  на участие в  аукционе на  право заключения  договоров  аренды муниципального  имущества –
лот  № 1 - кирпичное здание,  общей площадью 137,52 кв.м., расположенное по адресу:  Базарносызганский район, с. Юрловка ул. Центральная, д.44;

2.Аукцион на  право  заключения  договоров   аренды муниципального  имущества-

по  лоту  №1 - кирпичное здание,  общей площадью 137,52 кв.м., расположенное по адресу: Базарносызганский район, с. Юрловка ул. Центральная, д.44  признать несостоявшимся, так как не было подано ни одной заявки.
Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии:
                                                                        В.И. Михирев

 Заместитель председателя                                                                  К.Н.Никитина
 комиссии:
 Члены комиссии:

                                                                                                               В.В. Чикмарев
                                                                                                      А.И. Манжура
                                                                                                   И.А. Ларина
Секретарь комиссии:                                                                                       М.А.Володина